
ПРОЕКТ 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

( ___________________ сесія сьомого скликання) 

 

_________________ 2019 року     № _________/VII 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

З метою приведення у відповідність до чинного законодавства типу 

закладу вищої освіти, враховуючи вимоги Закону України «Про вищу освіту», 

відповідно до статті 78 Господарського кодексу України, статті 90 Цивільного 

кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», керуючись пунктом 20 

частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

обласна рада вирішила: 

 1.Перейменувати Новгород-Сіверське медичне училище (код ЄДРПОУ 

02011735) на комунальний вищий навчальний заклад «Новгород-Сіверський 

медичний коледж» Чернігівської обласної ради. 

2.Директору комунального вищого навчального закладу «Новгород-

Сіверський медичний коледж» Чернігівської обласної ради: 

2.1.Повідомити державного реєстратора про зміни в даних юридичної 

особи в порядку, передбаченому чинним законодавством України. 

2.2.Забезпечити офіційне оприлюднення повідомлення про  

перейменування  закладу та повідомити всім особам, з якими заклад перебуває 

у договірних відносинах. 

2.3.Подати на затвердження Статут комунального вищого навчального 

закладу «Новгород-Сіверський медичний коледж» Чернігівської обласної ради 

у новій редакції до Управління комунального майна Чернігівської обласної 

ради. 

3.Управлінню комунального майна Чернігівської обласної ради внести 

відповідні зміни: 

Про перейменування Новгород-

Сіверського медичного училища 

 
 



3.1.До Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Чернігівської області.. 

3.2.До договорів на закріплення нерухомого та рухомого майна (в тому 

числі транспортних засобів) за комунальним вищим навчальним закладом 

«Новгород-Сіверський медичний коледж» Чернігівської обласної ради на праві 

оперативного управління.  

 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у 

справах учасників АТО. 

 

Голова обласної ради        І.С.Вдовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


